[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2022 г.                                    с. Красный Мак                                               № 223
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в Красномакском сельском поселении, Уставом сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Красномакского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, на 06 декабря 2022 года в 14.00 ч. в здании администрации Красномакского сельского поселения по адресу: с. Красный Мак, ул. Центральная, д. 1.
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению 1.
3. Определить организатором публичных слушаний администрацию Красномакского сельского поселения, осуществить функции организатора публичных слушаний в соответствии с порядком.

4. Жители поселения вправе направлять организатору публичных слушаний по адресу: с. Красный Мак, ул. Центральная, д.1 кабинет №4, предложения, замечания по вопросу, выносимому на публичные слушания, информацию об участии в публичных слушаниях с указанием фамилии, имени, отчества и темы выступления, предполагаемого количества времени для выступления до проведения публичных слушаний в срок до 05 декабря 2022 года.
5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и на сайте администрации Красномакского сельского поселения.
Председатель Красномакского

сельского совета – глава администрации

Красномакского сельского поселения                                                       А.В. Клименко
Приложение 1

к постановлению администрации Красномакского сельского поселения от 29.11.2022 г. № 223

Состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний
- Майдаченко Е.А. – заведующий сектором по вопросам финансов и бухгалтерскому учету администрации   Красномакского сельского поселения, руководитель группы;
- Карпова Л.А. – заместитель главы администрации Красномакского сельского поселения;

- Джемилова А. Н – депутат Красномакского сельского совета;

- Аппазов Р. С. – депутат Красномакского сельского совета;
- Сидорова Т.И. – ведущий специалист администрации Красномакского сельского поселения.

- Мищук Э.И. – депутат Красномакского сельского совета;